MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2345/2021 Em 21 de outubro de 2021

Protocolo: 8984/2021 de 04/ 11/2021 16:0g
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4048/2021
interessado: PREFErruRA DO MUNICÍPIO DE ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 4048/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosamerÜe

ALAR' ILVÃ
Chefe db Gabinete

PROF'EITURA MUNICIPAL DE ARARAQUAI{A
SECRE I'ARIA MUNICIPAL OA EDUCAÇÃO

GABTNETEDASECRETARIA
Avenida Vicente Jerõninlo Freire, n' 22 - Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP
(016) 3301-1902/$ccçgucoç:

Araraquara, 08 de outubro de 202 1

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 4048/2021 -- Vereador João Clemente -- disponibilização de
ventiladores, fogão industrial (ou similar) e demais utensílios de cozinha para o CER
Professora Lourdes Apparecida Carvalho Piada -- Processo 57495/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que na data de 24 de setembro de
202 1, foram entregues a unidade esco]ar 0 ](um) fogão e 0i (uma) geladeira industriais, assim

como 02(dois) liquidiülcadores industriais adquiridos por maio do Pregão Presencial n' 022/202 1
Processo Licitatório n' 1972/202 1

Os utensílios que constam no mesmo processo acima referido foram entregues no
Almoxarifado Central na data de 01 de outubro de 2021 e posteriormente direcionado a unidade
escolar.

Os equipamentos e ut para o
preparo da alimentação escolar ao aluno presencial, não comprometem o atendimento regular dos
alunos

Informo, também, que a aquisição de ventiladores está sendo realizada por meio da
Ata de Registro de Preços da Fundação para o Desenvolvimento da Educação - FDE.

Atenciosamente

ÍÉuA MARA nos gANhOS

Secretária Nlunicipal da Educação